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Valmistelija Mika Hatanpää 
 
Pori-Parkano-Haapamäki (PPH) –ratatyöryhmä on perustettu v. 2014. 
Ryhmään kuuluu edustajia Satakunnan, Pirkanmaan ja Keski-Suomen 
maakuntien liitoista, raideliikennekäytävän kunnista (Pori, Pomarkku, 
Kankaanpää, Jämijärvi, Parkano, Kihniö, Keuruu, Virrat), 
kauppakamareista ja eduskunnasta. Vuodenvaihteessa 2023-2024 
mukaan tulivat myös Savonlinnan kaupungin ja Etelä-Savon liiton 
edustajat. Kukin taho vastaa edustajansa osallistumisen kuluista. 
 
Päättyneellä kunnallisvaalikaudella ratatyöryhmän puheenjohtajana toimi 
Pasi Viitasalo Parkanosta ja varapuheenjohtajana Lauri Oinonen 
Keuruulta. Sihteerinä ja valmistelijana toimi Satakuntaliiton 
erityisasiantuntija Marika Luoma. 
 
PPH-ratatyöryhmä on tehnyt aktiivisesti työtä sen eteen, että raideyhteys 
otettaisiin uudelleen käyttöön tavaraliikenteen ja sotilaallisen liikkuvuuden 
reitiksi erityisesti Porin syväsatamaan. Ratatyöryhmä on teettänyt 
raideyhteydestä selvityksiä (v. 2017 Vihreä rahtirata -selvitys ja v. 2020 
Suomen kehärata -selvitys), järjestänyt 
vaikuttamistilaisuuksia ja -tapaamisia, ja ottanut eri tavoin kantaa 
poikittaisen raideliikenteen kehittämiseen. 
 
Vaikuttamistyön tuloksena valtion v. 2024 talousarviossa osoitettiin 
rahoitus raideyhteyden laajemmalle tarveselvitykselle. Väylävirasto 
käynnisti selvityksen laadinnan kesällä 2024. Selvitykseen kuuluu 
liikenteellinen selvitysosuus, ratatekninen selvitys sekä hankearviointi. 
Kokonaisuus valmistuu vuodenvaihteessa 2025/2026. Ratatyöryhmän 
tuleva toiminta pohjautuu tarveselvityksen tuloksiin. 
 
PPH-ratatyöryhmän puheenjohtajana uudella kunnallisvaalikaudella toimii 
kansanedustaja, Porin kaupunginvaltuuston varapuheenjohtaja Mari 
Kaunistola, varapuheenjohtajana Pasi Viitasalo Parkanosta ja sihteerinä 
ainakin tarveselvityksen valmistumiseen saakka Marika Luoma 
Satakuntaliitosta. Myöhemmin sihteeritehtävät siirtynevät Keski-Suomen 
liitolle 
 

Yritysvaikutukset - 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä edustajansa Pori-Parkano-Haapamäki-

ratatyöryhmään.  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Edustajiksi nimettiin Nina Väkeväinen  ja Kari Kähkönen. 

 
 
Täytäntöönpano Nimetyt edustajat 
 Työryhmän sihteeri 
 



Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210 
 

 


